
UCHWAŁA NR XVIII/97/2020
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Kotlin

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zmianami) i § 15 pkt 2 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 1615 ze 
zmianami) Rada Gminy Kotlin  po przeprowadzeniu  tajnego głosowania uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Dominiki Kwiecińskiej na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy 
Kotlin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 2C765535-F7D2-4CFF-8B33-DB7F6C811E63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVIII/97/2020

RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2020r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin

W związku ze złożeniem przez radną Beatę Skowrońską pisemnego zrzeczenie się mandatu,
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanowieniem nr 705/2019 z dnia 4 grudnia 2019 r. stwierdził
wygaśnięcie z dniem 29 listopada 2019 r. mandatu radnej.

Ww. radna pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Kotlin. Wobec powyższego
zachodzi konieczność wyboru nowego wiceprzewodniczącego.

W związku z  § 15 pkt 2 Statutu Gminy Kotlin do Rady należy jeden Wiceprzewodniczący.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona
wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie uchwały jest zasadne.

Id: 2C765535-F7D2-4CFF-8B33-DB7F6C811E63. Podpisany Strona 1




